



ANEXO II

Processo REQUERIMENTO - PM Nº 009119/2024
Pregão Eletrônico 000003/2025 - 08/04/2025 09:00:00

MODELO DE PROPOSTA

Proponente:	
Endereço:	
CNPJ:	Inscrição Estadual:
Telefone de contato:	E-mail:
Validade da proposta:	Prazo de entrega: Conforme TR (Anexo do edital)
Condições de pagamento:	Dados bancários:

Lote	1 - Lote 1				
Item	Unidade	QTD	Marca	Unitário	Total
PLACA DE DENTES INFERIORES CAIXAC/10 TAMANHO 264 COR 66 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA BIONIX V). INFERIORCAIXAC/10 TAMANHO 264 COR 66 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA BIONIX V)	caixa	15,000000		261,67	3.925,00

Valor máximo estimado para o lote R\$3.925,00 (três mil novecentos e vinte e cinco reais)

Lote	2 - Lote 2				
Item	Unidade	QTD	Marca	Unitário	Total
PLACA DE DENTES INFERIORES CAIXAC/10 TAMANHO 36L COR 66 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA BIONIX V). INFERIORCAIXAC/10 TAMANHO 36L COR 66 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA BIONIX V)	caixa	15,000000		261,67	3.925,00

Valor máximo estimado para o lote R\$3.925,00 (três mil novecentos e vinte e cinco reais)

Lote	3 - Lote 3				
Item	Unidade	QTD	Marca	Unitário	Total
PLACA DE DENTES INFERIORES CAIXAC/10 TAMANHO 36L COR 62 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA BIONIX V). INFERIORCAIXAC/10 TAMANHO 36L COR 62 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA BIONIX V)	caixa	15,000000		261,67	3.925,00

Valor máximo estimado para o lote R\$3.925,00 (três mil novecentos e vinte e cinco reais)

Lote	4 - Lote 4				
Item	Unidade	QTD	Marca	Unitário	Total
DISSOLVENTE DE GESSO 1 LITRO (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA LIZANDA). DISSOLVENTE DE GESSO	litro	8,000000		71,97	575,73

Valor máximo estimado para o lote R\$575,73 (quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e três centavos)



Lote	5 - Lote 5				
Item	Unidade	QTD	Marca	Unitário	Total
PRENSA HIDRÁULICA INDICADO PARA PRENSAGEM DE MUFLAS METÁLICAS OU EM FIBRAS PARA MICRO ONDAS, ELIMINA. AR, PROPORCIONANDO UMA CÓPIA FIEL DO MODELO EM GESSO. (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA ESSENCE DENTAL)	unidade	1,000000		3.391,72	3.391,72

Valor máximo estimado para o lote R\$3.391,72 (mil trezentos e noventa e um reais e setenta e dois centavos)

Lote	6 - Lote 6				
Item	Unidade	QTD	Marca	Unitário	Total
CAIXA PORTÁTIL DE ARMAZENAMENTO DE DENTADURA RENÁVEL SÓLIDA COR BRANCA. TAMANHO: AL/6,6CM, LAR/9,4CM. DE ARMAZENAMENTO DE DENTADURA RENÁVEL SÓLIDA COR BRANCA. TAMANHO: AL/6,6CM, LAR/9,4CM COMP/9,3CM	unidade	200,000000		60,20	12.040,00

Valor máximo estimado para o lote R\$12.040,00 (doze mil e quarenta reais)

Lote	7 - Lote 7				
Item	Unidade	QTD	Marca	Unitário	Total
GODIVA GODIBAR BASTÃO EMBALAGEM COM 15 UNIDADES. NA COR VERDE (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA LYSAN. EMBALAGEM COM 15 UNIDADES. NA COR VERDE (EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA LYSAN DA)	caixa	5,000000		80,63	403,17

Valor máximo estimado para o lote R\$403,17 (quatrocentos e três reais e dezessete centavos)